様式第６号 (第７条関係)
年　　月　　日
東久留米市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号  　　　（　　）

東久留米市墓地等標識設置届
　東久留米市墓地等の経営の許可等に関する条例第６条の規定により、下記のとおり墓地等の経営に係る標識を設置しましたので、届け出ます。
記
1　墓地等の名称
2　墓地等の所在地
3　墓地・納骨堂・火葬場の計画概要
　　敷地面積　　　　　　　　㎡
　　施設の建築面積　　　　　㎡2
　　施設の延床面積　　　　　㎡　　階数　　地上　　階、地下　　階
　　墳墓の区画数　　　　　　区画
4　墓地等経営許可申請予定日
　 着手予定日
　 完了予定日
5　標識設置日
6　計画についての問い合わせ先
　　担当者
　　電話番号
添付書類
(１)　案内図

(２)　標識設置位置図

(３)　標識設置状況を撮影した写真